АДМИНИСТРАЦИЯ
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от I? . №  Л  ' / №
г. Верхняя Салда

О подготовке проекта изменений в Правила землепользования и застройки
Верхнесалдинского городского округа

Рассмотрев поступившее в администрацию Верхнесалдинского городского округа
письмо директора ООО «УралМонтажСервис» А.II. Мезенцева об изменении зоны
разрешенного использования земельным участкам с кадастровыми номерами
66:08:100100. 1:478 и 66:08:0901002:414 в связи с намерениями по строительству
многоквартирных жилых домов, руководствуясь Градостроительным кодексом Российской
Федерации, решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского округа»,
статьей 31 Устава Верхнесалдинского городского округа,
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Заведующему отделом архитектуры и градостроительства администрации
Верхнесалдинского городского округа Н.С. Зыкову, в порядке установленном
Градостроительным кодексом Российской Федерации, в срок,
не позднее 30 календарных дней, исчисляемых с даты подписания настоящего
постановления, организовать подготовку проекта изменений в Правила землепользования и
застройки Верхнесалдинского городского округа, утвержденные решением Думы городского
округа от 23.03.2016 № 434 «О внесении изменений в генеральный план Верхнесалдинского
городского округа применительно к территории города Верхняя Салда и утверждении
проекта Правил землепользования и застройки Верхнесалдинского городского округа»
(в редакции решений Думы городского округа от 21.09.2016 № 480, от 20.12.2017 № 37,
от 20.03.2018 № 75), в части изменения вида разрешенного использования для земельных
участков с кадастровыми номерами 66:08:100100' 1:478 и 66:08:0901002:414
с зоны «Ж-1» - Зона индивидуальных жилых домов на зону «Ж-2» - Зона многоквартирных
жилых домов.

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном издании
«Салдинская газета» и разместить на официальном сайте Верхнесалдинского городского
округа http://www.v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его опубликования.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Верхнесалдинского городского округа М.В. Савченко

http://www.v-salda.ru